

3€_{,39}
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

2€_{,37}

TICKET E. Leclerc
COMPRIS*

Ticket E. Leclerc
30%
avec la Carte

soit **1€_{,02}**
sur la carte



4 BÂTONNETS GLACÉS NOIX DE COCO "RAFFAELLO"

188 g. Le kg : 18,03 €. Egalement disponible au même prix : "FERRERO RondNoir", "FERRERO ROCHER" Classique ou White (200g) (16,95 € le kg).

LE 1^{er} PRODUIT

3€_{,79}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,52}

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ



8 MINI CÔNES GLACÉS CHOCOLAT ET VANILLE "EXTRÊME"

312 g. Le kg : 12,15 €. Par 2 (624 g) : 5,31 € au lieu de 7,50 €. Le kg : 8,51 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽¹⁾



2€_{,73⁽²⁾}

1€_{,91}

-30%

3 BÂTONNETS GLACÉS COLLECTION AMANDE REMIX "MAGNUM"

198 g. Le kg : 9,65 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽¹⁾



LE 1^{er} PRODUIT

2€_{,48}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,99}

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

10 BÂTONNETS GLACÉS PÊCHE POMME FRAMBOISE "OASIS"

400 g. Le kg : 6,20 €. Par 2 (800 g) : 3,47 € au lieu de 4,96 €. Le kg : 4,34 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽¹⁾



LE 1^{er} PRODUIT

3€_{,57}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,14}

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

6 GLACES À L'EAU HYPNOTIC SAVEUR ANANAS CITRON FRAISE "YETI"

360 g. Le kg : 9,92 €. Par 2 (720 g) : 4,71 € au lieu de 7,14 €. Le kg : 6,54 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽¹⁾

PRODUIT
PARTENAIRE

LE 1^{er} PRODUIT

3€_{,69}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,48}

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

3 BÂTONNETS GLACÉS CRACKING MACADAMIA NUT BRITTLE "HÅGEN-DAZS"

201 g. Le kg : 18,36 €. Par 2 (402 g) : 5,17 € au lieu de 7,38 €. Le kg : 12,86 €. Egalement disponible au même prix : Chunky Salted Caramel (204 g) (18,09 € le kg), Crunchy Cookies & Cream ou Smooth Vanilla (192 g) (19,22 € le kg).



PRODUIT
PARTENAIRE

2€_{,69}

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

2€_{,15}

TICKET E. Leclerc
COMPRIS*

Ticket E. Leclerc
20%
avec la Carte

soit **0€_{,54}**
sur la carte

4 BÂTONNETS CHOCOLAT AU LAIT NOIX DE COCO "TRIUM"

292 g. Le kg : 9,21 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽¹⁾



PRODUIT
PARTENAIRE

2€_{,45}

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

1€_{,96}

TICKET E. Leclerc
COMPRIS*

Ticket E. Leclerc
20%
avec la Carte

soit **0€_{,49}**
sur la carte

8 BÂTONNETS MAGIC GOÛT MULTIFRUIT "SMICY"

320 g. Le kg : 7,66 €. Egalement disponible au même prix : Assortiment de 20 sticks glacés 850 g (le kg : 2,88 €)

